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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części nr 1, 3, 8, 9 oraz 11 

 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa części i podzespołów podwozia wagonu 105N” – dotyczy 

modernizacji wagonów 105N w ramach Projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” – dotyczy modernizacji wagonów 105N w ramach Projektu pn.: „Modernizacja infrastruktury tramwajowej i trolejbusowej w Aglomeracji Górnośląskiej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą” wykonawcą zamówienia zostały wybrane następujące firmy: 

Dla części nr 1 

Zakład Aparatury Elektrycznej WOLTAN Sp. z o.o.  

Ul. Gdańska 138 

90-536 Łódź 

Cena oferty netto: 762.000,00 zł 

Cena oferty brutto: 937.260,00 zł 

Uzasadnienie: Jedyna oferta, która została złożona dla części nr 1. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Dla części nr 3, 8 oraz 9 

WROTRAM Sp. j.  

Ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

Cena oferty netto dla części nr 3: 121.400,00 zł 

Cena oferty brutto dla części nr 3: 149.322,00 zł. 

Cena oferty netto dla części nr 8: 50.400,00 zł 

Cena oferty brutto dla części nr 8: 61.992,00 zł. 

Cena oferty netto dla części nr 9: 290.400,00 zł 

Cena oferty brutto dla części nr 9: 357.192,00 zł. 

Liczba otrzymanych punktów: 100 dla poszczególnych części. 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza dla części nr 3, 8 oraz 9 na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dla części nr 11 

LECHPOL  

Ul. Rakowska 3 

51-180 Psary-Wrocław 

Cena oferty netto: 498.360,00 zł 

Cena oferty brutto: 612.382,80 zł. 

Liczba otrzymanych punktów: 100 dla części 11. 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza dla części nr 11 na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Zestawienie złożonych ofert dla części nr 1 wraz z oceną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie złożonych ofert dla części nr 3 wraz z oceną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena netto 

Cena brutto 

Punkty 

1 

Zakład Aparatury Elektrycznej 

WOLTAN Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 138 

90-536 Łódź 

762.000,00 

937.260,00 

(100) 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena netto 

Cena brutto 

Punkty 

5 

LECHPOL 

Ul. Rakowska 3 

51-180 Psary - Wrocław 

149.600,00 

184.008,00 

(81,15) 

8 

WROTRAM Sp.j. 

Ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

121.400,00 

149.322,00 

(100) 

16 

Remonty i Modernizacja Tramwajów 

PROTRAM Wrocław Sp. z o.o. 

Ul. Legnicka 65 

54-206 Wrocław 

149.120,00 

183.417,60 

(78,14) 
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Zestawienie złożonych ofert dla części nr 8 wraz z oceną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie złożonych ofert dla części nr 9 wraz z oceną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena netto 

Cena brutto 

Punkty 

5 

LECHPOL 

Ul. Rakowska 3 

51-180 Psary - Wrocław 

58.800,00 

72.324,00 

(85,62) 

8 

WROTRAM Sp.j. 

Ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

50.400,00 

61.992,00 

(100) 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena netto 

Cena brutto 

Punkty 

5 

LECHPOL 

Ul. Rakowska 3 

51-180 Psary - Wrocław 

295.200,00 

363.096,00 

(98,37) 

8 

WROTRAM Sp.j. 

Ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

290.400,00 

357.192,00 

(100) 
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Zestawienie złożonych ofert dla części nr 11 wraz z oceną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena netto 

Cena brutto 

Punkty 

5 

LECHPOL 

Ul. Rakowska 3 

51-180 Psary - Wrocław 

498.360,00 

612.382,80 

(100) 

8 

WROTRAM Sp.j. 

Ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

552.960,00 

680.140,80 

(90,04) 


